
UCHWAŁA NR XI.98.2015 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w zakresie podziału kosztów audytu 

zewnętrznego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Halinowie wyraża stanowisko, że koszty audytu zewnętrznego w spółce 

EKO-INWESTYCJA Sp. z o.o. powinny zostać pokryte przez wspólników w proporcji: 50% kosztów 

audytu zewnętrznego Miasto Sulejówek i 50% kosztów audytu zewnętrznego Gmina Halinów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

           Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 



UZASADNIENIE 

W związku ze stanowiskiem Nr IX. 3.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 15 czerwca 

2015 r. w sprawie przeprowadzenia badania działalności Spółki Eko-Inwestycja przez biegłego 

rewidenta bądź przez audyt zewnętrzny oraz uchwałą Nr XIII/88/2015 Rady Miasta Sulejówek z dnia 

3 września 2015 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli działalności spółki EKO-INWESTYCJA 

Sp. z o.o. uznaje się, że koszty audytu zewnętrznego w Spółce EKO-INWESTYCJA powinny zostać 

pokryte przez wspólników w proporcji: 50% kosztów audytu zewnętrznego Miasto Sulejówek i 50% 

kosztów audytu zewnętrznego Gmina Halinów. 

 


